
UCHWAŁA NR V/40/2024 
RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie powołania przedstawicieli Rady Powiatu Tucholskiego do Powiatowej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Tucholskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 107),  art. 41f  pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) oraz §2 
pkt 1 i §3 ust. 1 Uchwały Nr VIII/46/2015 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 22 maja 2015 r. 
w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 
Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Tucholskiego oraz określenia 
regulaminu jej działania (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 1739, poz. 2096) 

Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się przedstawicieli Rady Powiatu Tucholskiego do Powiatowej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w osobach: 
1) Pani Justyny Banaszek - Turzyńskiej; 
2) Pani Ilony Lesikowskiej; 
3) Pana Sławomira Majnerta. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXVIII/202/2021 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 
30 kwietnia 2021 roku w sprawie powołania przedstawicieli Rady Powiatu Tucholskiego do 
Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Tucholskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Krzysztof Dereszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0813815-E63D-48EC-82AD-C1E734E82543. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Powiatu Tucholskiego 22 maja 2015 r. podjęła uchwałę Nr VIII/46/2015 w sprawie 
określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Tucholskiego oraz określenia regulaminu jej 
działania. Zgodnie z § 2 pkt 1 w/w uchwały w skład Powiatowej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego wejdzie 3 przedstawicieli Rady Powiatu Tucholskiego, a zgodnie 
z § 3 ust. 1 Uchwały Nr VIII/46/2015 przedstawiciele Rady Powiatu powoływani są stosowną 
uchwałą tego organu. 

Trzecia kadencja Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu 
Tucholskiego dobiegła końca, niezbędne jest więc powołanie Powiatowej Rady Działalności 
Pożytku Publicznego Powiatu Tucholskiego czwartej kadencji. 

W związku z powyższym konieczne jest podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Powiatu 
Tucholskiego. 
   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Krzysztof Dereszyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0813815-E63D-48EC-82AD-C1E734E82543. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR V/40/2024 RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 22 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


